


Kotipaikka Sysmä
V-tunnus 2230792-7

Toimintakertomus
Tuloslaskelma
Tase
Tase-erittelyt
Allekirjoitukset
ja tilinpäätösmerkintä

Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10).
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta,
jonka aikana tilikausi on päättynyt.



1513 PIRAATTIPUOLUE RY
Tilikausi 01.01.2009-31.12.2009

PIRAATTIPUOLUE RY
Jakso 12/09·12/09

Sivu 1
Pvm 29.03.2010

01.01.2009 13.03.2008
Rahayksikkö EURO - 31.12.2009 - 31.12.2008

VARSINAINEN TOIMINTA

Piraattipuolue Ry:n varsinainen toiminta
Kulut
Muut kulut

3670 Posti kulut -1436,91 0,00
3671 Kirjanpito ja tilintarkastus -74,40 0,00
3672 InterneUtiedonsiirto/domain -1044,31 0,00
3673 Mainos- ja ilmoituskulut, -tarvikkeet -752,55 0,00
3674 Puhelinkulut -21,66 0,00
3675 Konttorikulut -86,63 0,00
3676 Kokouskulut -23,87 0,00
3677 Pienhankinnat -700,00 0,00
3678 Vuokrakulut -780,00 0,00
3679 Muut varsinaisen toiminnan kulut -73,00 0,00

Yhteensä -4993,33 0,00
Kulut yhteensä -4993,33 0,00

Varsinaisen toiminnan kate -4993,33 0,00
Vaalitoiminta
Vaalitoiminnan tuotot

3701 Avustukset omalta organisaatioita 362,27 0,00
Tuotot yhteensä 362,27 0,00

Kulut
Vaalitoiminnan kulut

3770 Lehtimainonta -119,27 0,00
3773 Muu vaalimainonta -200,00 0,00
3775 Vaalitilaisuudet -43,00 0,00

Yhteensä -362,27 0,00
Kulut yhteensä -362,27 0,00

Vaalitoiminnan kate 0,00 0,00

Tuotto-/kulujäämä -4993,33 0,00

Piraattipuolue Ry:n varainhankinta
Tuotot

4150 Kannatustuotemyynti 4245,60 0,00
4250 Lahjoitukset 7123,35 490,00

Tuotot yhteensä 11368,95 490,00
Kulut

4500 Pankin kulut -182,84 -0,46
4501 Konttorikulut -201,20 -326,28
4502 InterneUtiedonsiirto/domain 0,00 -75,00
4503 Postikulut -446,86 0,00
4600 Keräyskulut -120,00 0,00
4650 Kannatustuotehankinnat -2130,37 0,00
4651 Varaston muutos/kannatustuotteet 1093,59 0,00
4700 Siirto vaalitoimintaan -362,27 0,00
4850 Annetut avustukseUPiraattinuoret ry -650,00 0,00

Kulut yhteensä -2999,95 -401,74
Varainhankinnan kate 8369,00 88,26

Tuotto-/kulujäämä 3375,67 88,26
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PIRAATTIPUOLUE RY
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01.01.2009 13.03.2008
Rahayksikkö EURO - 31.12.2009 - 31.12.2008

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Rahoitustoiminta

5300 Korkotuotot 1,97 0,00
Yhteensä 1,97 0,00
Tuotot yhteensä 1,97 0,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 1,97 0,00

Tuotto-/kulujäämä 3377,64 88,26

Tilikauden tulos 3377,64 88,26

TILIKAUDEN YLI-/ALlJÄÄMÄ 3377,64 88,26



1513 PIRAATTIPUOLUE RY
Tilikausi 01.01.2009-31.12.2009

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet/Tavarat

1631 Tavarat
Yhteensä
Vaihto-omaisuus yhteensä

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset

1701 Myyntisaamiset
Yhteensä
Lyhytaikaiset yhteensä
Saamiset yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset
1920 Länsi-Suomen Op/563062-20024891
1930 Nordea/1 01130-270974

Rahat ja pankkisaamiset yht.
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

TASE
Jakso 12/09-12/09

1 093,59
1 093,59
1 093,59

75,30
75,30
75,30
75,30

1 812,73
484,28

2297,01
3465,90

Sivu 1
Pvm 29.03.2010

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

88,26
0,00

88,26
88,26



1513 PIRAATTIPUOLUE RY
Tilikausi 01.01.2009-31.12.2009

TASE
Jakso 12/09-12/09

Rahayksikkö EURO 31.12.2009 31.12.2008

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Toimintapääoma (ed. tilik. yli-/alijäämä)

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 88,26 0,00
Yhteensä 88,26 0,00

Tilikauden ylijäämä/alijäämä
2371 Tilikauden ylijäämä 3377,64 88,26

Yhteensä 3377,64 88,26
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3465,90 88,26

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 0,00 0,00

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3465,90 88,26

Sivu 2
Pvm 29.03.2010



19700 Sysmä
Y-tunnus 2230792-7

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

Erillisen inventaarion mukaan
1631 Tavarat

Myyntisaamiset
1701 Myyntisaamiset

Myyntisaamiset yhteensä
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

1920 Länsi-Suomen Op/563062-20024891
1930 Nordea/1 01130-270974

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ
VASTAAVAA YHTEENSÄ

1 812,73
484,28

1 093,59
1 093,59

75,30
75,30
75,30

2297,01
2297,01
3465,90
3465,90



19700 Sysmä
V-tunnus 2230792-7

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä
Tilikauden voitto (tappio)

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
VIERAS PÄÄOMA

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ
VASTATTAVAAYHTEENSÄ

_3_20 I D

88,26
3377,64
3465,90

0,00
3465,90
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Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti.
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu erillinen kertomus.
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PIRAATTIPUOLUE RY
TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2009 ALLEKIRJOITUKSET

Päiväkirja
Pääkirja
Tasekirja
Tase-erittelyt

ATK-tulosteina
ATK-tulosteina
Erikseen sidottuna
Erikseen sidottuna

Kassatositteet
Pankkitositteet Nordea
Pankkitositteet OKO
Myyntitositteet
Ostotositteet
Muistiotositteet

Tositelaji
o
o
o
o
o
o

säilytystapa
paperitositteina
paperitositteina
paperitositteina
paperitositteina
paperitositteina
paperitositteina


